证券代码:000668      证券简称:S 武石油      编号:2008-54

中国石化武汉石油（集团）股份有限公司

关于北京荣丰房地产开发有限公司控股权转让

获得北京市商务局批复的公告

公司于 2008 年 8 月 1 日收到北京荣丰房地产开发有限公司转来

的《北京市商务局关于北京荣丰房地产开发有限公司修改合同章程的

批复》（京商资字[2008]950 号）。其主要内容为：

同意北京荣丰房地产开发有限公司投资方盛世达投资有限公司

将其持有的 90%的出资额及相关权益转让给中国石化武汉石油（集

团）股份有限公司。

目前，公司控股权转让交割、重大资产重组的资产交割手续正在

办理之中。股权分置改革方案的实施尚需等待上述手续办理完毕后进

行。

特此公告

              中国石化武汉石油（集团）股份有限公司董事会

                           二 OO 八年八月一日